5tr5§AO

tNDtcAçÃo No 062/2024.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que díspõe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao
Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores do Conjunto Alagoinhas lV e preocupados
com a saúde e o bem estar de todos, solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor
competente a executar as obras de reforma do Posto de Saúde "pau Brasit,,,
localizado na referida área, o que irá trazer benefícos à coletividade, como um
todo.

Sala das Sessões, em 18 de abril de2024.

fur#*ffi

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoi nhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

_rF_óla
F'rff

cÂruRRe MUNICIPAT DE ALAGOINHAS